
ZARZĄDZENIE NR 357/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w 

Krośnie, przy ul. Białobrzeskiej (teren przy Regionalnym Centrum 
Odzysku Odpadów w Krośnie) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
107 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz Uchwały Nr 
VIII/220/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r., poz. 5592) – na wniosek 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej – Krośnieńskiego 
Holdingu Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanego w Krośnie, przy ul. Białobrzeskiej (teren przy 
Regionalnym Centrum Odzysku Odpadów w Krośnie) – PSZOK, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia Nr 134/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 
sierpnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Krośnie, przy ul. 
Białobrzeskiej (teren przy Regionalnym Centrum Odzysku Odpadów w 
Krośnie) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ilość odpadów wielkogabarytowych dostarczana indywidualnie do 
PSZOK w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jest limitowana i wynosi do 0,4 Mg na 2 lata dla jednej 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej oraz dla jednego lokalu w 
budynku wielolokalowym. Ilość odpadów wielkogabarytowych 
przekraczających wskazany limit PSZOK ma obowiązek odebrać za 
dodatkową opłatą zgodnie z właściwym cennikiem.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej – Krośnieńskiemu Holdingowi Komunalnemu Sp. z 
o.o. z siedzibą w Krośnie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 
stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6747D27-85B1-4DAB-8843-9FD748C3AF3F. Podpisany Strona 1



2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej www.krosno.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna. 

       
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6747D27-85B1-4DAB-8843-9FD748C3AF3F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 357/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



